
 

 

Kesätervehdys! 
Hyvää kesää ja juhannusta jokaiselle Hällström-suvussa! 

UUTISET 

Pate Mustajärven muistokonsertti 

Sukulaisemme myös, Pauli Pate Mustajärven muistokonsertti järjestetään 
Tampereen Nokia Areenalla sunnuntaina 12.7.2026. Pate oli koko kansan tuntema, 
rakastettu musiikin ammattilainen. 

 



 

Sukumatka 2027 

Kutsumme Petter ja Elisabet Hällströmin sukuseuran sukuneuvostosta, Hällströmin 
sukuyhdistyksestä sekä af Hällströmin sukuyhdistyksestä käsin jokaisen Petter ja 
Elisabet Hällström sukutaustaan kuuluvan henkilön, parin ja perheen mukaan 
Hällström-sukumatkalle. Sukumatka järjestetään 17.‒20.6.2027. 

Matkustamme bussilla parhaassa Hällström-seurassa Turusta käsin Petterin 
synnyin- ja kasvusijoille Helsingborgiin. Yövymme Helsingborgissa, ja tutustumme 
kaupunkiin ja Petterin juuriin. Varaa matkan mahdollisuus aikatauluihisi. 
Tiedotamme asiasta lisää viimeistään syksyllä. 

 

 

Hällströmien yritykset 

Järjestämme Petter ja Elisabet Hällströmin sukuseuran sukuneuvostosta, 
Hällströmin sukuyhdistyksestä ja af Hällströmin sukuyhdistyksestä käsin 
tiedonkeruun yrityksistä, joita Petter ja Elisabet Hällström -sukutaustaan kuuluvilla 
henkilöillä on. Tiedonkeruu koskee myös yrityksiä, jotka ovat sukumme 
osaomistuksessa. Keräämme informaatiota niistäkin yrityksistä, joissa Petter ja 
Elisabet Hällström sukutaustaan kuuluva henkilö on joko yrityksen johdossa tai 
muuten yrityksen johto- tai vaikutusportaassa. 

Keruun tavoitteena on tuottaa Hällström-yrityskartta. Sen perusteella sukuseuran ja 
sukuyhdistysten jäsenet voivat saada arvokasta tietoa sukuun liittyvistä yrityksistä. 
Lisäksi he voivat mahdollisesti itse ja esimerkiksi omien yritystensä tai 
työorganisaatioidensa kautta tiedustella suoraa kontaktia sukuun liittyviin yrityksiin.  

Hällström-yrityksiä koskeva tiedonkeruu kytkeytyy seuraavaan Hällström-
sukujuhlaan, joka pidetään Hämeenlinnassa syksyllä 2028. Koko sukua koskevan 
kutsun myötä aiomme kutsua sukujuhliin mahdollisimman monen sukuumme 
kuuluvan yrittäjän. Selvitämme alustavassa yhteistyössä Hämeenlinnan kaupungin 
kanssa, voisiko kukin Hällström-taustan yrittäjä tuoda sukujuhlan yhteydessä jollain 
tavoin esille yrityksensä osaamista ja käytäntöä. Sukujuhlien ohjelmaan voi sisältyä 
eräänlaisen yritystoiminnan esittelyfoorumi. 

 



 

Sukuseuran jäsenyys ja jäsenmaksut 

Toivomme sukuseuran jäsenten huolehtivan jäsenmaksusta. Ohjeet löytyvät 
osoitteesta https://petterhallstrom.fi/jasenmaksut/.  

Jäsenmaksu takaa sukuseuran jatkuvuuden, sen toiminnan ja sukuneuvoston 
järjestämät tapahtumat.  

Voit toimia sukuseuran hyväksi kutsumalla sukuseuraan jokaisen tuntemasi 
henkilön, jonka tiedät kuuluvan Petter ja Elisabet Hällströmin 
sukuun sukutaustansa puolesta. Sukuseuran jäsenyys tarjoaa uusia tuttavuuksia ja 
kokemuksia. 

 

Susanna Mälkki opettaa uusia kapellimestareita 

Petter ja Elisabet Hällströmin jälkeläisiin ja Marian sukuhaaraan kuuluva 
kapellimestari Susanna Mälkki on viime elokuusta alkaen toiminut orkesterinjohdon 
professorina Sibelius-Akatemian Musiikinjohtamisen sekä orkesteri- ja 
kuorotoiminnan koulutusohjelmassa. Suomen kansainvälisesti kysytyimpiin 
kapellimestareihin kuuluva Mälkki on siten osa suomalaisen 
kapellismestarikoulutuksen pitkää ja arvostettua jatkumoa. Tässä tehtävässä hän 
on ensimmäinen nainen. 

Susanna Mälkki, 57, on johtanut lukuisia sinfoniaorkestereita maailmalla, ja saanut 
tunnustusta laajasta ohjelmistosta ja syvälliseen analyysiin perustuvasta 
taiteellisesta näkemyksestä. Hän kuvailee professuuria kunniatehtäväksi. Mälkki 
muistuttaa, että tarvitaan taiteilijoita, joilla on vastuuntuntoa musiikin elävästä 
historiasta, ja sen välittämisestä yleisölle ja tuleville sukupolville. Omissa 
kapellimestariopinnoissa musiikillinen idea oli Mälkille aina kaiken lähtökohta. 

Susanna Mälkistä kerrotaan myös Petter ja Elisabet Hällströmin sukuseuran 
julkaisemassa Musiikkia ja musiikin taitajia -kirjassa.  

 

Hyvää kesää sukuneuvoston puolesta 
Jari Nurmi 
puheenjohtaja 
Petter ja Elisabet Hällströmin sukuneuvosto 



 

Susanna Mälkin kuva: Chris Lee, Taideyliopisto 

 
 

 

 

 


